Yejuain tlanonostli no tlapos kua no teixpatilis niman tlamis ipan tonali 01 
de septiembre de 2023 a las 16.00 hrs, ipan yejuain tonali hasta kuakon uelis no 
ijkoiloske.

TLIN KIN TLANISKE
• XELOXTLI “A”. No temakaske makoili tetlautili kampa no kaxiltis $ 18,000.00 
M.N. (Dieciocho mil pesos moneda nacional) niman diploma a yejun makoili 
tlamachichiktli kampa ki teixpantiliske keniki okichichike niman ken tlacha uan 
kamela kualtsitsintin ipan yejun xeloxtli.
• XELOXTLI “B”. No temakaske matlaktli tetlautili kampa no kaxiltis $ 10,000.00

[...]

Ipan temochtlaliske no yexkan xelos:
XELOXTLI “A”. Uelis nijkuilos ipan yejuain xelosxtli, nochi tlamachichiktli ojso 
tlamachichiktin guerrerenses (sentlalistli ika tlamachichiktin no ixmati kentla no-
chi uan san sekan ijki tlacha) kampa kaxilcha tomin $18,000.00 (Dieciocho mil 
pesos 00/100 M.N.) 
XELOXTLI “B”. Uelis nijkuilos ipan yejuain xeloxtli, nochi tlamachichiktli ojso tla-
machichiktin guerrerenses (sentlalistli ika tlamachichiktin no ixmati kentla nochi 
uan san sekan ijki tlacha) kampa kaxilcha tomin $10,000.00 (Diez mil pesos